
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

    

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2021 год

 

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

17 мая 2022 года

 

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Сошниковского сельского поселения, статьей 34 Положения о бюджетном
процессе Сошниковского сельского поселения утвержденного решением Совета Сошниковского сельского поселения от 18.12.2012 №
165/31, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

          1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Сошниковского сельского поселения за 2021 год.

           2. Публичные слушания провести 2 июня 2022 года в 14.00 в здании МУ ЦКД Сошниковского сельского поселения по адресу:
Вичугский район, д. Сошники, ул. 1-я Школьная, д.4.

            3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сошниковского сельского поселения М.Е.Хлюпина.

 

   

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В. Корягин

 

 

д. Сошники

17 мая 2022 года

№ 20


